(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4501, FOLIO REAL Nº 19937 (F)CALLE N/C
, BARRIADA N/C    , CORREGIMIENTO DAVID, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 17 ha 1849 m² 40 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE
B/. 68,739.97(SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE BALBOAS CON NOVENTA Y SIETE)
NORTE RESTO LIBRE DE LA FINCA 460 Y FINCA DE PROPIEDAD DE OLGA E ICAZA VIUDA DE CLEMENT Y OTROS--
SUR: CALLE SIN NOMBRE--ESTE AVENIDA ANAYANSI Y OESTE CARRETERA DE DAVID A BOQUETE Y TIERRAS
NACIONALES--- QUEDA CON SU MISMO VALOR INSCRITO,SUS MISMAS MEDIDAS Y LINDEROS GENERA LES Y